PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO Do SUL

DECRETO No 1140/94

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSAO QUE ES

PECIFICA".

DR. JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal

de Mundo Novo, Estado de NAto Grosso do Sul, no uso de suas

atribuiçôes legais,

DEC RE TA:

Art. lo - Pica nomeado, a contar de Oldemar

go de 1.994, 0 servidor JERRY PEREIRA FAN, para ocupar o car

go de Provimento em comissAo de Assistente de Gabinete, Slut-

bob DAS-7, corn observância dos quantitativos estabelecidos

nos anexos do Decreto no 1005/93, e fica concedida Gratifica

çäo de 100% (cern por cento) sobre o vencirnento base do res

pectivo cargo, corn fuicro no artigo 63, da Lei Complementar

- 	 Municipal no 001/90.

Art. 2o - Este Decreto entrara' em vigor na

data de sua publicaçAo, revogadas as disposiçöes em contra'

rio.

I

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL 	DE

MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL; AOS VINTE E OITO

DIAS DO MES DE ABRIL DE UN MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUA-

TRO.

- --

( P FEITO MUNICIPAL
PUOLICADO NO C1Afl10 OFICIAI.
Do MUNCIPQ C

DO CONE SUL"

II?